
0242055

4535051

4535052

0242057

0242057

0888858

7460052

0242054

4535052

0852045

7460051

4535051

4535052

4535052

4535062

0888624

4535052

0242056
0688705     !

2,150,000.00

0.00

286,000.00

266.000.0C

326,000.00

500,000.0c

7,000,000.00

356,000.00

2,000,000.00

7,000,000.00

1,426,000 00

7,806,000.00

1,400,000.00

600,000.00

4,000,000.00

3,500,000.00

256,00000

1,000,000.00

0.00

o.oo

25,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

:     o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,000,000.00

*1̂ - F"̂ ffiis^

HELMIMARDANP024201000415304 T:0242055:NEWBRINETSWEB

CA Cash Withdrawal T:4535051 :NEWBRINETSWEB
T:4535052:NEW8RINETSWEB
AUSA1D MAIMANAH-024201000415304PANJR BY PERMOHONAN
T:0242057:NEWBRINETSWEB
SUKIRNO-024201000415304 PANJAR BIAYA PERMOHONAN
T:0242057:NEWBRINETSWEB
HAMDI N AMYATUL BADR-024201000415304 PANJAR BIAYA PERMOHONAN
0242010004153O4EDC5371761550025941
5371761550025941#000002580649#EDC#TRFlA LA

TMBHN PANJER NO 5/PDT.EKS/2018/PN MTP
T:0242054:NEWBRINETSWEB
MAMIN BADALI-024201000415304 PANJAR BY PRMHNN M AM1N BADALI
MTP T:4535052:  NEWBRINETSWEB
ANDEIYANO-024201000415304 PANJAR BY KASASI NO 13/PDT G/2018/PN
TO024201000415304EDC
EDC AHMAD SAYUTHI TO RPL 045 PN MART FROM062301009014503

PANJAR BY GUGATAN AN HILM1 HASAN
T: 4535051 :NEWBRINETSWEB
YOHANES SH-024201000415304 SISA PANJAR NO 7/PDT.EKS/64/2018
ROMASONA T:4535052:NEWBRINETSWEB
AKIB ROMASONAO24201000415304 PANJAR BY GUGATAN AN AKJB

SYURIANSYAH-0242O100O4153O4 T:4535062: NEWBRINETSWEB

MANSARIYUSUF-024201000415304 T:4535052:NEWBRtNETSWEB
024201000415304EDC5371761200118518
5371761200118518#000002603721#EDO|fTRFlA LA
T:4535052:NEWBRINETSWEB
INDAH RETNONINGSIH-024201000415304 BY PANJAR PERMOHONAN
024201000415304EDC5371761550025941
5371761550025941#O00002683123#EDC#TRFLA LA

CA Cash With^^awal T:0242056:NEWBRINETSWEB

1043:09

0021:09

0034:18

10:20.07

10:22:02

10:57:49

11:53:50

1ttO7:38

09:33:00

12:59:09

11:08:28

13:23:55

11:12:44

10:43:31

11:03:47

09:33:28

09:54:52

12:14:04

13:05:34

01/03/19

04/03/19

05/03/19

05/03/19

05/03/19

05/03/19

05/03/19

06/03/19

11/03/19

12/03/19

13/03/19

f     18/03/19

19/03/19

20/03/19

20/03/19

25/03/19

25/03/19

26/03/19

26/03/19

: 01/03/2019-29/03/2019

:0242-01-000415-30-4

1RPL 045 PN MARTAPURA

:Active

:0.00

Account Statement

Last Update: 29 Mar 2019 14:32:00

Today HoW Balance

[| BANK BRI
Melayani Dtngan Setulus Hati

..^-HL^ANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) TBK.

1 Jerrderal Srjdmran Kav. *H6, Jakarta 10210

TeTp. 021-5758965,, 64,   Fax. 021-5700914



O

\i Martapura

Martapura, 29 Maret 2019

474.663.467

443.456.967

3.578.000

18.021.500

60.000

60.000

570.000

72.000

281.000

-

-

-

-

4.060.000

-

2.904.000

1.600.000

-

-

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

4

PENGELUARAN

474.663.467

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

39.872.000

434.791.467

Rp

Rp

Rp

3

PENERIMAAN

JUMLAH

J u m la h

SALDO AKHIR

Pengembalian Sisa Panjar

Biaya Lain - Lain (Eksekusi)

PNBP Lain-Lain

PNBP dari Redaksi

PNBP dari Biaya Pendaftaran

Materai

Biaya Pengiriman

SaksiAhli

Biaya Sumpah

Biaya Pemeriksaan Setempat

Biaya Sita

Biaya Pemberitahuan

Biaya Penerjemah

Biaya Panggilan

Biaya Proses/ATK/
Pemberkasan

Penerimaan bulan ini

Saldo Awal

2

URAIAN

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

1

NOMOR

LAPORAN KEUANGAN PERKARA PERDATA

BULAN MARET 2019

Fonnulir LI - A7PENOADILAN NEGERIMARTAPURA KELAS IB
Jalan A. Yani No.32 Martapura

Kab. Banjar Kalimantan Selatan 70613
Telp. / Fax.: (0511) 4721044.



Halaman 1 dari 1

artapura

SaMoPembukaan(I + n + Ill)Rp443.456.967,00

MennratFisik

1Saldo pada RekeningBRIRp434.090.288,00

2Saldo Kas Perkara PerdataRp9.066.700,00

3Saldo Kas Biaya EksekusiRpO.OO

4Saldo Kas KonsinyasiRpO.OO
5MeteraiRp300.000,00

SaldoFisik( I+2 + 3 + 4 + 5)Rp443.456.988,00

Selisih (Saldo Pembukuan - Slldo Fisik)Rp21,00

Peajelasan Selisih Lebih:
Selisih lebib sebesar Rp. 21,- (dua pnluh satu rapiah) dikarenakan kesulhan mencari uang kecil.

Rp88.4l 7.000,00

Rp239.308.000,00

Rpl 15.731.967,00

Rpl8.021.500,00
Rp21.806.000,00
Rp84.632.500,00

RpO.OO
RpO.OO

Rp239.308.000,00

Rpi3.185.OOO,OO
Rpl8.066.000,00

Rpl 10.850.967,00

Jumlah 111 (Saldo akhir = a + b - e)
c Pengeluaran
b Penerimaan
a Saldo bulan laiu

III Buku Keuangan Ekseknsi

Jumlah II (Saldo akhir = a + b - c)
c Pengeluaran
b Penerimaan
a Saldo bulan lalu

II  Baku Keuangan Koasiayasi

Jumlah I (Saldo akhir = a + b - e)
c Pengeluaran
b Penerimaan
a Saldo bulan lalu

BERITA ACARA PENUTUPAN KAS KECANGAN PERKARA PERDATA
PENGADILAN NEGERI MARTAPURA

MARET 2(119

Pada hari ini Jumat tanggal dua puluh sembilan bulan Marat tabun dua ribu sembilan belas, telah dilakukan
penutupan Kas Keuangan Perkara Perdata Pengadilan Negeri Martapura dengan keadaan sebagai berikut:

Menurul Bnka Keaaagaa

I  Bnku Induk Kenangaa Perkara Perdala
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